
	



СОГЛАСОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности
муниципального образования сельское поселение Васильевское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области
[bookmark: _GoBack]и подлежащего передаче в собственность
муниципального образования Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области.
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Недвижимое имущество


	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
(кадастровый номер)

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сооружение
	Московская область, Сергиево-Посадский район, д. Васьково
	Водонапорная башня, водоснабжение, протяженность 420,0 м., кадастровый номер: 50:05:0040401:233

	2.
	Здание
	Московская область, Сергиево-Посадский район, с. Васильевское, д. 24 корп. а
	Жилой дом, кадастровый номер:50:05:0030161:613, общая площадь 386,4 кв.м., количество этажей 2
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